
ıc
39136

Mustafa YENEROĞLU

İstanbul Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Abdulkadir URALOGLU tarafından

Anayasa’nm 98’inci ve TBMM İçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim. 15.01.2026
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14 Mayıs 2023 Genel Seçimleri kapsamında AK Parti, “Türkiye Yüzyılı için Doğru Adımlar Seçim

Beyannamesi 2023” başlıklı bir seçim beyannamesi yayımlayarak, yurt dışında yaşayan
vatandaşlanmızın yaşamlarını kolaylaştırmak adına birtakım taahhütlerde bulunmuştur. Söz konusu

beyannamede yer alan vaatlerden biri de “Yurt dışındaki vatandaşlarımızın tatil dönemlerinde

ülkemize THY ile gelip dönebilmelerini sağlamak öncelikli hedeflerimizden biri olacaktır"
şeklindedir.

Söz konusu vaadin üzerinden iki yıl geçmiş olmasına rağmen uygulamaya yönelik herhangi bir
somut adım atılmamıştır. Türk Hava Yollan zaman zaman genel yolcu kitlesine yönelik

kampanyalar düzenlemekte; ancak yurt dışında yaşayan vatandaşlarımıza özgü, sürekli ya da
dönemsel ve kapsamlı bir indirim veya ulaşımı kolaylaştmcı bir uygulama sunmamaktadır. Bu
durum, özellikle yaz dönemlerinde sıklıkla ülkemize seyahat eden yurt dışında yerleşik
vatandaşlanmıza seçim döneminde verilen vaatler ile uygulamada karşılaşılan tablo arasında önemli

bir fark olduğunu ortaya koymaktadır.

Öte yandan, söz konusu vaadin ne zaman hayata geçirileceğine yönelik olarak 09.05.2025 tarihli ve

7/28183 esas numaralı soru önergeme verilen cevapta; Türk Hava Yolları A.O.’nun, Ticaret

Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatına göre ticari faaliyet gösteren bir özel hukuk kişisi olduğu

ve SPK’nın özel durumlar tebliğine tabi bulunduğu belirtilmiştir . Bu gerekçeyle, seçim

beyarmamesinde yer alan vaadin fiilen yerine getirilemeyeceği anlaşılmaktadır. Bu açıklama, seçim

beyannamesinde açıkça yer verilen bir taahhüdün, hukuki gerçekler dikkate alınmadan kamuoyuna

sunulduğu yönünde ciddi soru işaretleri doğurmaktadır.

Bu bağlamda;

1. Tarafıma verdiğiniz cevapla, Türk Hava Yollan’nm özel hukuk kişisi olduğu gerekçe

gösterilerek bu vaadin yerine getirilemeyeceği kabul ediliyorsa, seçim döneminde bu yönde
bir taahhütte bulunulmasının gerekçesi nedir?
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